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Ja Antiokian seurakunnassa oli 
profeettoja ja opettajia: Barnabas ja 
Simeon, jota kutsuttiin Nigeriksi, ja 
Lukius, kyreneläinen, ja Manaen, 
neljännysruhtinas Herodeksen kas-
vinkumppani, ja Saulus. Ja heidän 
toimittaessaan palvelusta Herralle ja 
paastotessaan Pyhä Henki sanoi: 
"Erottakaa minulle Barnabas ja 
Saulus siihen työhön, johon minä 
olen heidät kutsunut".  
 
Silloin he paastosivat ja rukoilivat ja 
panivat kätensä heidän päällensä ja 
laskivat heidät menemään. Niin he 
Pyhän Hengen lähettäminä menivät 
Seleukiaan ja purjehtivat sieltä Kyp-
roon.    
 
Ja tultuaan Salamiiseen he julistivat 
Jumalan sanaa juutalaisten syna-
googissa, ja heillä oli mukanaan 
myös Johannes, palvelijana.  
 
Ja kun he olivat vaeltaneet kautta 
koko saaren Pafoon asti, tapasivat 
he erään juutalaisen miehen, noidan 

ja väärän profeetan, jonka nimi oli 
Barjeesus. Hän oleskeli käskyn-
haltijan, Sergius Pauluksen, luona, 
joka oli ymmärtäväinen mies.  
 
Tämä kutsui luoksensa Barnabaan ja 
Sauluksen ja halusi kuulla Jumalan 

sanaa. Mutta Elymas, 
noita-sillä niin tulki-
taan hänen nimensä - 
vastusti heitä, koet-
taen kääntää käskyn-
haltijaa pois uskosta.  
 
Niin Saulus, myös 

Paavaliksi kutsuttu, täynnä Pyhää 
Henkeä loi katseensa häneen ja 
sanoi: "Voi sinua, joka olet kaikkea 
vilppiä ja kavaluutta täynnä, sinä 
perkeleen sikiö, kaiken vanhurs-
kauden vihollinen, etkö lakkaa 
vääristelemästä Herran suoria teitä? 
Ja nyt, katso, Herran käsi on sinun 
päälläsi, ja sinä tulet sokeaksi etkä 
aurinkoa näe säädettyyn aikaan 
asti." Ja heti lankesi hänen pääl-
lensä synkeys ja pimeys, ja hän kävi 
ympäri ja etsi taluttajaa. Kun nyt 
käskynhaltija näki, mitä oli 
tapahtunut, niin hän uskoi, ihme-
tellen Herran oppia.  
 
Ja kun Paavali seuralaisineen oli 
purjehtinut Pafosta, tulivat he 

Pamfylian Pergeen; siellä Johannes 
erosi heistä ja palasi Jerusalemiin. 
Mutta he vaelsivat Pergestä eteen-
päin ja saapuivat Pisidian Antio-
kiaan; ja he menivät synagoogaan 
sapatinpäivänä ja istuutuivat. 
 
Oletko Milloinkaan kuullut Pyhän 
Hengen selvää ääntä, joka kehottaa 
toimimaan jollain erityisellä tavalla? 
Alkuseurakunnassa he saivat kuulla 
tämän äänen ja sen saattelemana 
he toimivat ja lähettivät Barna-
baksen ja Sauluksen matkaan kohti 
Kyprosta.  

Siellä he kohtasivat Barjeesus nimi-
sen noidan ja väärän profeetan, 
joka vastustaen heitä, yritti kääntää 
käskynhaltijaa pois uskosta. Paavali 
täynnä Pyhää Henkeä loi katseensa 
häneen ja sanoi: "Voi sinua, joka 
olet kaikkea vilppiä ja kavaluutta 
täynnä, sinä perkeleen sikiö, kaiken 
vanhurskauden vihollinen, etkö 
lakkaa vääristelemästä Herran suo-
ria teitä"?  
 
– Paavali ei nöyristellyt vähääkään 
pahan edessä, vaan osoitti rohke-
asti, millainen heidän vastustajansa 
oli. Se, miten Jumala auttoi heitä, 
on perin ihmeellistä. Tuo paha noita 
tuli välittömästi sokeaksi, koska oli 
vastustanut Pyhän Hengen toimin-
taa. Tämän nähdessä, haihtuivat 
kaikki epäilykset - ja usko Jeesuk-
seen sai vallata ihmissydämet. 
 
"Kun nyt käskynhaltija näki, mitä oli 
tapahtunut, niin hän uskoi, ihme-
tellen Herran oppia."  
 


